

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di n°40 alloggi di E.R.P. in San Pietro Vernotico.

Legge n°457/78 - 3° Biennio 82/83 (Completamento)

P.I. n°016/102/1

Impresa GEOM. MORELLI ANTONIO - TREPUIZZI - (LE)

7° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 28 LUGLIO 1986

CONTRATTO in data 27/8/1984 n. 6108 REGISTRATO a Brindisi il 27/8/84

al n°4420

Importo del progetto a base d'asta	L.	1.477.500.000	Data della consegna	16/5/84
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>7,25%</u> per cento	L.	1.370.381.250	Data dell'incominciamento dei lavori	25/9/84
<u>1° perizia suppletiva al netto</u>	L.	38.685.110	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	15/9/84
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	L.	1.409.066.360	I lavori rimasero sospesi per gg.	132
del quale impegnato			I lavori rimasero prorogati per gg.	
Per espropriazione	L.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	25/1/1986
» mag. lavori impreved.	»		Giorni impiegati in più	
» lavori ad economia	»		Giorni impiegati in meno	
» sorveglianza e dir.	»			
»	»			
TOTALE somma impegnata	L.			

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	10	Scavo di ter.a sez.obblig. mc. 24263,75	7500		18.200.625	
2	15	Formaz.rilevati,compianamen generale area,sec.p.p. mc 1700	5750		9.775.000	
3	62	Congl.cementizio a Kg.150 per sottofondi fond. mc 479,05	49000		23.473.450	
4	59	Congl.cementizio a Kg.250 per strutt.fondaz.sec.ms. 790,87	98300		77.742.521	
5	64	Ferro per cla p.p. Kg. 63007,00	980		61.746.860	
6	6	Scavo terreno vegetale ec.mc 1143	4500		5.143.500	
7	10/a	Scavo terreno argilloso mc 1063,16	4500		4.784.220	
8	16	Cattata pietra calcarea mc 541,18	14100		7.630.638	
9	10/a	Scavo terreno arg.a sex ris. 24,36	20000		487.200	
		SOMMANO I LAVORI A MISURA				£.208.984.014
		<u>LAVORI A FORPAIT</u>				
60	6.1 D.A	Strutture portanti - 32% : 100%x32%x1.200.000.000 =			£.384.000.000	
71	6.2 D.A	Murature di tempagne - 10% : 100%x10%x1.200.000.000 =			" 120.000.000	
12	6.3 D.A	Tramezzi - 3% : 100%x3%x1.200.000.000 =			36.000.000	
13	6.6 D.A	Pavimenti - 8% : 100%x8%x1.200.000.000 =			96.000.000	
14	6.6 D.A	Intonaci interni - 5% : 100%x5%x1.200.000.000 =			60.000.000	
16	6.8 D.A	Infissi - 8% : 100%x8%x1.200.000.000 =			96.000.000	
17	6.10 D.A	Impianto idric.sanit. - 3% : 100%x3%x1.200.000.000 =			36.000.000	
18	6.12 D.A	Impianto termico - 6% : 100%x6%x1.200.000.000 =			72.000.000	
		A RIPORTARE			£. 900.000.000	208.984.014

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
		RIPORTO			2.900.000.000	208.984.014
19	6.14 D.A.	Impianto elettrico - 3% :				
		100/x3/x1.200.000.000 =			36.000.000	
20	6.7 D.A.	Rivest. estern. ed int. - 3% :				
		100/x3/x1.200.000.000 =			36.000.000	
21	6.9 D.A.	Opere in ferro - 3% :				
		100/x3/x1.200.000.000 =			36.000.000	
22	6.11 D.A.	Impianti speciali - 3% :				
		100/x3/x1.200.000.000 =			36.000.000	
23	6.13 D.A.	Apparecchi igien. sanit. - 4% :				
		100/x4/x1.200.000.000 =			48.000.000	
24	6.5 D.A.	Intonaci esterni - 4% :				
		100/x4/x1.200.000.000 =			448.000.000	
25	6.15 D.A.	Opere da pittore - 3% :				
		100/x3/x1.200.000.000 =			36.000.000	
26	6.16 D.A.	Completamento lotte - 2% :				
		80/x2/x1.200.000.000 =			19.200.000	
		SOMMA I LAVORI A FORPAIT.....				£. 1.195.200.000
		SOMMA I LAVORI ESIGUITI.....				£. 1.404.184.014
		A detrarre : il rib.d'asta del 7,25%.....				£. 101.803.341
		RESTANO NETTE.....				£. 1.302.380.673

IL DIRETTORE DEI LAVORI
(Cott. Ing. Antonio LONGO)